

Engrosdelikatessen ApS

Niels Frederiksens Alle 8, st.

2610 Rødovre

CVR-nummer 40102051

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2021



Jesper Kirkeby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Engrosdelikatessen ApS
Niels Frederiksens Alle 8, st.
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 40102051
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Jesper Kirkeby

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af brød- og delikatesseforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på TDKK 196 mod et underskud på TDKK 154 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 92.

Selskabet havde opstart i 2018/19 og sammenligningstallene omfatter der kun ca. 4 måneders drift, og er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	830.886	-35
1	Personaleomkostninger	-511.351	-134
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.954	-13
	Resultat før finansielle poster	292.580	-182
2	Finansielle omkostninger	-36.746	-15
	Resultat før skat	255.834	-196
	Skat af årets resultat	-59.425	42
	Årets resultat	196.409	-154
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	196.409	-154
	Resultatdisponering i alt	196.409	-154

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	122.875	137
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.943	69
	Materielle anlægsaktiver	199.818	207
	Deposita	23.347	21
	Finansielle anlægsaktiver	23.347	21
	Anlægsaktiver i alt	223.165	228
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	44.500	25
	Varebeholdninger	44.500	25
	Udskudte skatteaktiver	0	42
	Andre tilgodehavender	17.812	6
	Periodeafgrænsningsposter	19.754	16
	Tilgodehavender	37.566	64
	Likvide beholdninger	500.768	124
	Omsætningsaktiver i alt	582.834	213
	Aktiver i alt	805.999	441

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	42.057	-154
	Egenkapital i alt	92.057	-104
	Hensættelser til udskudt skat	12.272	0
	Hensatte forpligtelser	12.272	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.302	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	5.302	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.357	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.365	459
	Anden gæld	172.646	47
	Kortfristede gældsforpligtelser	696.368	545
	Gældsforpligtelser i alt	701.670	545
	Passiver i alt	805.999	441
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	-154.352	0
	Årets overførte resultat	196.409	-154
	Overført resultat	42.057	-154
	Egenkapital i alt	92.057	-104

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	493.545	130
	Andre omkostninger til social sikring	12.933	2
	Øvrige personaleomkostninger	4.874	1
	Personaleomkostninger i alt	511.351	134
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	13.917	9
	Andre finansielle omkostninger	22.829	6
	Finansielle omkostninger i alt	36.746	15
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kirkeby Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør TDKK 21.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
